令和６年４⽉５⽇
公⽴⼩中学校校⻑様
企画運営本部委員の皆様
ブロック総務の皆様
東ブロック総会担当者様

東京都公⽴学校情緒障害教育研究会
会  ⻑    伊  藤   康  次
（ 墨 ⽥ 区 ⽴ 業 平 ⼩ 学 校 校 ⻑ ）

都情研 令和６年度第１回企画運営本部委員研修会の開催について

⽇頃より東京都公⽴学校情緒障害教育研究会（都情研）の活動にご理解とご協⼒を賜り感謝申し上げます。
 さて、下記のように令和６年度第１回企画運営本部委員研修会を開催いたします。つきましては、貴校関
係教諭の出張に関しましてご⾼配いただきますようお願い申し上げます。

記

１ ⽇ 時 令和６年４⽉１６⽇（⽕）１４時３０分〜（定期総会打ち合わせ・作業）
              １５時００分〜（企画運営本部委員研修会）

２ 場 所 江東区⽴東川⼩学校 ランチルーム（定期総会打ち合わせ・作業）
            多⽬的室（企画運営本部委員研修会）

３ 対象者 会⻑ 副会⻑ ブロック担当校⻑ 企画運営本部委員 ブロック総務

東ブロック総会担当 東ブロックお⼿伝いの⽅

４ 内 容  ○定期総会 ○記念講演確認 ○企画運営本部新体制発⾜ ○実態調査

○総会準備作業・各分担の進捗の確認 等

５ その他

・上履き及び靴⼊袋を持参してください。
・メーリングリストで提案された資料はできるだけご⾃分で印刷し、お持ちください。
・会計処理が必要な場合は事前に会計担当に連絡し、打ち合わせを⾏ってください。
・出⽋席・遅刻の連絡について、企画運営本部委員研修会への参加については本部庶務・⼋⽊まで、

定期総会打ち合わせ・作業への参加については東ブロック総務・猪狩までお知らせください。（〜
４⽉１２⽇（⾦））

《問い合わせ先》
都情研 企画運営本部総務 調布市⽴調和⼩学校   尾形 俊亮 TEL 042-485-1277
都情研 企画運営本部庶務 世⽥⾕区⽴千歳台⼩学校 ⼋⽊健太郎 TEL 03-3482-0335
都情研東ブロック総務 墨⽥区⽴菊川⼩学校         猪狩 拓也 TEL 03-3634-8176
都情研東ブロック総務 江⼾川区⽴⼤杉東⼩学校       多⽥ 勝 TEL 03-3652-2194

〈会場へのアクセス〉

江東区⽴東川⼩学校
住  所：東京都江東区住吉1-12-2
都営新宿線住吉駅下⾞ 徒歩４分